[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2016                                                                                                                             № 63
О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы
от 24.12.2015 № 7
Руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                  «О приватизации государственного и муниципального имущества»
и от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 2 статьи 32 Устава муниципального образования город Торжок, пунктом 7.2 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской Думы
от 19.12.2013 № 219 (в редакции решений Торжокской городской Думы
от 26.03.2014 № 235 и от 18.12.2014 № 284), Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы от 24.12.2015             № 7 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Торжок,
на 2016-2018 годы» (в ред. решений Торжокской городской Думы от 16.06.2016 № 35,
от 10.08.2016 № 39 и от 24.11.2016 № 52):
1.1. В Перечне объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Торжок, которые планируется приватизировать в 2017-2019 годах, строку 4 изложить в следующей редакции:

«

	4
	Здание
	Тверская область,

г. Торжок,
пер. 3-ий Бакунина,

д. 4
	-
	2751,3
	69:47:0130205:64
	31355,93
	2017 год
	Аукцион

	Земельный участок

	-
	2 561
	69:47:0130204:320
	2500

       ».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Торжокской городской Думы                                                В.И. Житков